
Pravidla soutěže I hrdinové musí spát 2024 
 
 

1. Úvodní ustanovení 
Tato pravidla závazně upravují podmínky a průběh soutěže v rámci kampaně „I 
hrdinové musí spát!“  a její části „DREAM BOX“, která je určena zákazníkům Avion 
Shopping Parku Ostrava na území České republiky. 
 
 

2. Pořadatel a organizátor soutěže 
2.1. Pořadatelem soutěže je společnost INGKA CENTRES OSTRAVA s.r.o., IČO: 107 08 898, 
DIČ: CZ10708898, se sídlem Rudná 3114/114, Zábřeh, 700 30 Ostrava, Česká republika. 
2.2. Organizátorem soutěže je společnost Profeel agency s.r.o., IČO: 07187726, DIČ: 
CZ07187726, se sídlem Vyvýšená 371/21, 711 00 Ostrava. 
 
 

3. Účastníci soutěže 
3.1. Účastníkem soutěže (dále jen „účastník“) se může stát každý návštěvník obchodního 
centra Avion Shopping Park Ostrava, který současně splní všechny následující podmínky: 
 
(a) navštíví Avion Shopping Park Ostrava v době konání kampaně „I hrdinové musí spát!“ 
v termínu od 11.10. do 3.11. 2024, pondělí až pátek od 11:00 do 19:00 hod. a nebo sobota 
až neděle od 10:00 do 20:00 a navštíví soutěžní stanoviště Dream box: 

• Soutěžní stanoviště, postelový point: Indicie A 
• Soutěžní stanoviště, postelový point: Indicie B  
• Soutěžní stanoviště, postelový point: Indicie C 
• Soutěžní stanoviště, postelový point: Indicie D (v obchodním domě IKEA, oddělení 

ložnic) 
• Losovací box na stanovišti Dream box u Dinozemě;  

 
(b) je starší 18 let a je způsobilý k právním úkonům, respektive, způsobilost účastníka 
k právním úkonům není omezena; 
 
(c) na Avion Infostánku nebo na soutěžních stanovištích si vyzvedne soutěžní leták; 
 
(d) na soutěžních stanovištích postelových pointech s indiciemi se zapojí do soutěžních 
úkolů, při kterých získá indicie. Indicie je číslovka, která odpovídá počtu mraků na 
postelovém pointu. Čísla se zapisují do soutěžního letáku; 
 
(e) vyplní kontaktní údaje, na základě kterých bude výherce v případě výhry kontaktován; 
 
(f) zcela vyplněný leták předá hostesce a ta jej po řádné kontrole vhodí do připraveného 
osudí umístěného na stanovišti Dream box v Avion Shopping Park Ostrava. 
 



3.2. Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru k pořadateli, stejně jako společnosti podílející se na provozu a chodu Avion 
shopping park Ostrava. Soutěže se dále nemohou zúčastnit osoby, které jsou 
v pracovním nebo jiném obdobném poměru k organizátorovi a společnostem podílejícím 
se na přípravě a organizaci soutěže, jakož i osoby rodině příbuzné s těmito osobami. V 
případě, že se některá z těchto osob stane výhercem v soutěži, jakákoli výhra nebude 
předána. 

 
 

4. Termín a místo konání soutěže 
4.1. Soutěž probíhá ve dnech od 11. 10. 2024 do 3. 11. 2024 ve všední dny od 11:00 do 19:00 
hod. a během víkendů od 10:00 do 20:00 hod.; 
 
4.2. Vyhodnocení soutěže realizuje organizátor soutěže pod dohledem pořadatele dne 
5. 11. 2024.  
 
4.3. Soutěž probíhá v prostorách obchodního centra Avion Shopping Park Ostrava. 
 
 

5. Avion ceny soutěže 
5.1 Hlavní ceny: 
 
1. výhra: dárková karta IKEA v hodnotě 10,000,- Kč  
2. výhra: dárková karta SAUNIA v hodnotě 5,000 Kč  
3. výhra: polštář Prospánek  
4. výhra: polštář SCANquilt  
5. výhra: dárková balíček od Nobilis Tilia  
 
 
 
5.2   Každý účastník soutěže, který odevzdá vyplněný soutěžní letáček, si může vybrat a 
otevřít pomocí kódu z indicií jeden z šesti boxů v rámci Dream boxu a odnést si drobný 
dárek, který se v něm nachází. Počty dárku jsou omezeny a výběr předmětů jako dárků 
zcela spadá pod organizátora. 
 
5.3   Každý účastník se může do soutěže zapojit víckrát v průběhu soutěže, ale pouze 
jedenkrát za den. 
 
5.4. Podmínkou pro předání hlavní výhry výherci je rozluštění indicií a jejich zapsání na 
soutěžní letáček a kompletní a správné vyplnění kontaktních údajů v soutěžním letáčku. 
 
5.5. Účastník soutěže, po celou dobu konání této soutěže, může vyhrát vždy jen 1 hlavní 
cenu. 
 
 

6. Průběh soutěže a předání výhry 



6.1. Do soutěže bude zařazen účastník splňující všechny stanovené podmínky. 
 
6.2. Pořadatel v soutěži odmění 5 výherců. 
 
6.3. Výherci soutěže budou kontaktováni prostřednictvím pořadatele do 14. 11. 2024 a 
předání cen bude výhercům oznámeno osobním kontaktováním organizátorem. 
 
6.4. Výhercem se stane účastník, který bude vylosován z losovacího boxu a na jehož 
soutěžním letáku budou vyplněny indicie, a také vyplněny všechny kontaktní údaje viz 
bod 3.  
 
6.5. K převzetí výhry je podmínkou osobní vyzvednutí výhry na Avion Infostánku 
v prostorách Avion Shopping Parku Ostrava. Při předání výhry je výherce povinen 
předložit průkaz totožnosti a podepsat protokol o převzetí výhry. 
 
6.6. Výherce může být zveřejněn na webových či facebookových stránkách Avion 
Shopping Park Ostrava, popř. i v jiných médiích či komunikačních materiálech dle uvážení 
pořadatele a organizátora soutěže. 
 
 

7. Další podmínky, práva a povinnosti 
7.1. Pořadatel neodpovídá za správnost údajů v registraci účastníka a při vyplnění 
soutěžního letáku. Nebudou-li údaje uvedené účastníkem v registraci pravdivé, správné 
či aktuální, nenese za to pořadatel odpovědnost. 
 
7.2. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo jednostranně měnit nebo upravit pravidla 
soutěže, zkrátit nebo prodloužit dobu jejího trvání nebo soutěž zrušit, a to kdykoliv, bez 
udání důvodů a bez náhrady. Změny v soutěži jsou účinné ode dne jejich zveřejnění na 
webových stránkách a facebooku Avion Shopping Park Ostrava. 
 
7.3. Pořadatel je oprávněn kontrolovat dodržování podmínek soutěže účastníky. Veškeré 
záležitosti, stížnosti a případné spory spojené se posuzuje a s konečnou platností řeší jen 
pořadatel. Pořadatel je oprávněn vyřadit ze soutěže účastníka, který porušil její pravidla. 
 
7.4. Pořadatel není odpovědný za plnění třetích osob dodané výhercům. Záruční a další 
podmínky vztahující se k výhrám se řídí podmínkami jejich dodavatelů a obecně 
závaznými právními předpisy České republiky. 
 
7.5. Do soutěže nebudou zařazeni ti účastníci, kteří nesprávně, nebo neúplně vyplní 
soutěžní leták. Účastník soutěže bude vyloučen v případě, že pořadatel zjistí nebo bude 
mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany 
některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání 
výhry. Pořadatel neodpovídá za ztrátu dat pořízených ze soutěžních kupónů, či 
nedoručení emailových zpráv souvisejících se soutěží. 
 



7.6. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže účastníka, jehož jednání v rámci 
soutěže bude naznačovat snahu o získání výhry jakýmkoliv nepoctivým způsobem, 
nebo způsobem odporujícím účelu a principu soutěže. 

 
 



8. Osobní údaje 
8.1. Účastí v soutěži projevuje každý účastník souhlas s jejími pravidly a zavazuje se je 
plně dodržovat. Účastník zároveň v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů v platném znění, souhlasí se zpracováním svých osobních údajů, 
poskytnutých pořadateli soutěže k marketingovým účelům tj. např. k nabízení obchodu 
a služeb, a to po dobu pěti (5) let od skončení této soutěže. Účastník dále souhlasí s tím, 
že pořadatel a organizátor soutěže jsou oprávněni bezplatně pořizovat fotografie 
výherců a uveřejňovat je v médiích, v propagačních materiálech, v komunikačních 
materiálech, webových stránkách či facebookových stránkách pořadatele soutěže ve 
spojení se soutěží. Zároveň účastník uděluje pořadateli a organizátorovi soutěže souhlas 
s tím, že pořadatel a organizátor soutěže jsou oprávněni využívat jméno, příjmení, email 
a telefon pro kontaktování výherce a informování o předání výhry. Účastník dále 
potvrzuje, že byl pořadatelem, coby správcem osobních údajů, informován o všech 
právech vyplývajících ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění, tj. zejména o tom, že poskytnutí těchto údajů je dobrovolné, že má právo přístupu 
k nim, jakož i o dalších právech vyplývajících z tohoto zákona. Účastník bere na vědomí, 
že tento souhlas může kdykoliv odvolat. 
 
8.2. Účastník má právo na přístup k osobním údajům, které poskytl pořadateli při 
registraci, a k jejich opravě, stejně jako další práva stanovená v § 11, 12 a 21 zákona č. 
101/2000 Sb., zejména na blokování, provádění oprav, doplňování nebo likvidaci osobních 
údajů. Účastník má rovněž právo svůj souhlas se zpracováním údajů písemně odvolat na 
adrese sídla pořadatele, čímž bude vyloučen z další účasti na soutěži. Jestliže mu již byla 
přiznána výhra, která mu do doby odvolání souhlasu ještě nebyla doručena nebo 
předána, ztrácí na ni nárok. 
 
Úplná pravidla soutěže a další informace o soutěži jsou a budou po dobu konání soutěže 
k dispozici na internetových stránkách obchodního centra Avion Shopping Park Ostrava 
a Avion Infostánku. 
 
 
V Ostravě, dne 11. října 2024 
 



Soutěžní leták 
 

 
 



 


